
Technické specifikace

Victus by HP 15L Gaming Desktop TG02-
0920nc PC
Snadná práce. Intuitivní hraní.

Herní stolní počítač Victus od HP 15L představuje jedno zařízení na všechny aktivity. S výkonným procesorem
AMD  a působivou grafikou můžeš hrát bez omezení. Nejnovější systém Windows 11, rozhraní Bluetooth®,
velké úložiště a 9 portů USB zajišťuje bezproblémový přechod na práci nebo streamování. OMEN Gaming
Hub ti navíc umožní ovládat osvětlení RGB a další výkonnostní funkce.

Skvělé specifikace, skvělé hraní
S procesorem AMD , působivou grafikou a
rozhraním Bluetooth® a Wi-Fi můžeš hrát bez

omezení.

Jedno zařízení splní všechny požadavky
Windows 11, velké úložiště a 9 portů USB v

moderně navrženém šasi ti umožní zvládnout
jakékoli úkoly a zábavu.

Pozvedněte své hraní s herním centrem
OMEN

S aplikací OMEN Gaming Hub budeš mít vše
pod kontrolou, od životních funkcí systému přes

ovládání hardwaru až po osvětlení RGB.

o

1,2

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1,2



Technické specifikace

Victus by HP 15L Gaming Desktop TG02-
0920nc PC
Funkce
Nový úhel pohledu
Windows 11 je místem, kde můžete přemýšlet, vyjadřovat se a tvořit
přirozeným způsobem. Nabízí přepracovanou nabídku Start, nové
způsoby spojení s oblíbenými lidmi, zprávy, hry a další obsah.

Desktopové procesory AMD Ryzen™ řady 5000
Ať už hraješ nejnovější hry, navrhuješ mrakodrap nebo zpracováváš
vědecká data, potřebuješ výkonný procesor, který zvládne vše.
Desktopové procesory AMD Ryzen řady 5000 nastavují novou laťku
pro hráče i umělce.

NVIDIA® GeForce RTX™ 3050
Překonej výkon platformy RTX 2. generace využívající oceňovanou
architekturu NVIDIA Ampere. Umělá inteligence a nové optimalizace
systému vytváří efektivnější herní stolní počítače v nových a
inovativních provedeních.

Disk PCIe NVMe™ M.2 SSD
Díky až 1TB bleskovému úložišti PCIe NVMe™ M.2 SSD spustíš systém
během několika sekund.

USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 10 Gb/s
Zapojte externí úložiště pomocí portu USB Type-A s přenosovou
rychlostí signálu 10 Gb/s.

DDR4 RAM
DDR4 je budoucností paměti RAM, neboť pracuje mnohem účinněji a
spolehlivěji při vysokorychlostních operacích. S větší šířkou pásma
zvládá vše od zpracovávání více úloh najednou až po hraní her
mnohem rychleji.

Bezproblémové připojení
Vychutnej si bleskovou gigabitovou přenosovou rychlost díky kartě
Wi-Fi 6 (2x2) a Bluetooth® 5.3

Udržitelný design
Na malých detailech opravdu záleží, proto tento produkt obsahuje
udržitelné materiály, jako je například barva na vodní bázi.

Využijte potenciál své investice do zařízení HP
myHP poskytuje jednoduché nastavení i registraci a pomáhá
přizpůsobit, optimalizovat a zabezpečit zařízení pomocí tipů a triků a
snadno přístupných nastavení.

Celokovové šasi
Dopřej si mistrovské zpracování, které disponuje celokovovým
designem šasi s výraznými hranami, lesklými akcenty a vysoce
kvalitními odolnými materiály.

Doporučené příslušenství a služby (není součástí)

Tříletá záruka s možností
vrácení produktu

UK183E

3

1

4

5

6

7



Technické specifikace

Victus by HP 15L Gaming Desktop TG02-
0920nc PC
Technické údaje

Výkon
Operační systém
Windows 11 Home
Procesor
AMD Ryzen™ 5 5600G (max. zvýšený takt 4,4 GHz, 16 MB mezipaměti L3, 6 jader,
12 vláken)
Řada procesorů: Procesor AMD Ryzen™ 5
Čipová sada
AMD B550A
Paměť
16GB paměť DDR4-3200 MHz RAM (1x 16 GB)
Přenosová rychlost až 3 200 MT/s.
Paměťové sloty: 2 sloty DIMM
Úložiště
Disková jednotka SSD 1 TB PCIe® NVMe™ M.2
25GB úložiště Dropbox po dobu 12 měsíců
Grafika
Integrováno: Grafika AMD Radeon™;
Samostatná: NVIDIA® GeForce RTX™ 3050 (8 GB vyhrazené paměti GDDR6) ;
Audio
Prostorový zvuk 5.1
Popis displeje
Monitory se prodávají samostatně. Další informace jsou k dispozici na adrese
www.hp.com/eur/home-monitors
Napájení
350W napájecí zdroj 80 Plus s certifikací Gold;

Možnosti připojení
Síťové rozhraní
Integrovaná síťová karta 10/100/1000 GbE LAN
Bezdrátové připojení
Bezdrátová karta Realtek RTL8852BE Wi-Fi 6 (2x2) a Bluetooth® 5.3 (podpora
gigabitových přenosových rychlostí) 
Porty
Vpředu:
1x USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s; 2x USB Type-A s
přenosovou rychlostí signálu 10 Gb/s; 2x USB Type-A s přenosovou rychlostí
signálu 5 Gb/s; 1x konektor pro sluchátka/mikrofon
Zadní:
4x USB 2.0 Type-A; 1x zvukový vstup; 1x zvukový výstup; 1x mikrofon; 1x RJ-45
Pozice pro interní jednotku: Jeden volný 3,5" slot
Video konektory
1x VGA; 1x HDMI 1.4b
Rozšiřující sloty
2x M.2 (1x pro SSD, 1x pro WLAN); 1x PCIe x16; 1x PCIe x1

Udržitelnost
Ekoznačky
Registrace EPEAT® Gold
Specifikace dopadu na udržitelnost
Barva na vodní bázi

Design
Barva produktu
Mica Silver Metal
Lakovaný povrch

Software
Aplikace HP
HP Connection Optimizer; HP Support Assistant; OMEN Gaming Hub; HP
Enhanced Lighting; myHP
Software
ExpressVPN (bezplatná 30denní zkušební verze); LastPass Premium (bezplatná
30denní zkušební verze) ;
1měsíční zkušební verze pro nové zákazníky Microsoft 365
Servis a podpora
30denní zkušební verze softwaru McAfee Online Protection; 1měsíční bezplatná
zkušební verze služby Xbox Game Pass 

Další informace
Výrobní číslo
Výr. číslo: A3QN9EA #BCM
Kód UPC/EAN: 198415168153
Hmotnost
6,31 kg;
Zabaleno: 8,64 kg
Rozměry
15,5 x 29,73 x 33,7 cm;
Zabaleno: 49,9 x 40 x 28,7 cm
Záruka výrobce
2letá (2/2/0) omezená záruka zahrnuje 2letou záruku na díly a práci. Bez oprav u
zákazníka. Smluvní podmínky se mohou v jednotlivých zemích lišit. Záruka
podléhá určitým omezením a výjimkám.
Klávesnice
Černá kabelová klávesnice HP 125 USB
Černá kabelová myš HP 125 USB
Správa zabezpečení
Slot pro bezpečnostní zámek Kensington

6,7

1

13,16

27

41

17
24

2,43



Technické specifikace

Victus by HP 15L Gaming Desktop TG02-
0920nc PC
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a

taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty produktů AMD nemusí odpovídat taktu procesoru. Vyžaduje internetové připojení, které není součástí
dodávky.

 Toto zařízení bylo navrženo pro optimální výkon. Vylepšení počítače může ovlivnit záruční podmínky.
 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému

BIOS, aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita. Systém Windows je automaticky aktualizován a aktivován. Je zapotřebí vysokorychlostní Internet a účet u společnosti Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za
připojení k Internetu a mohou existovat další požadavky na aktualizace. Další informace naleznete na webu http://www.windows.com.

 ©2024 NVIDIA Corporation. NVIDIA, logo NVIDIA, GeForce a GeForce RTX jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti NVIDIA Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné
známky a autorská práva jsou majetkem příslušných vlastníků. Další informace o podpoře příslušných technologií NVIDIA jsou k dispozici u výrobce počítače.

 Skutečná propustnost se může lišit.
 Vyžaduje se bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Vyžaduje se bezdrátový směrovač, který se prodává

samostatně a podporuje 80MHz kanály. Rozhraní Wi-Fi 6 (802.11ax) je zpětně kompatibilní s předchozími specifikacemi 802.11. Specifikace pro rozhraní Wi-Fi 6 jsou ve fázi návrhu a nejsou konečné. Pokud se budou konečné
specifikace lišit od navrhovaných, může být ovlivněna schopnost notebooku komunikovat s ostatními zařízeními s rozhraním Wi-Fi 6. K dispozici pouze v zemích, kde je podporováno rozhraní 802.11ax.
 Podíl barvy na vodní bázi se liší v závislosti na produktu.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 25GB úložiště Dropbox zdarma po dobu 12 měsíců od data registrace. Úplné podrobnosti a podmínky používání včetně zásad zrušení najdete na webu služby Dropbox na adrese https://www.dropbox.com/help/space/hp-

promotion. Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky.
 Je vyžadováno připojení k internetu (není součástí dodávky). Aplikace McAfee je v počítači předinstalována a její aktivace vyžaduje účet. Po uplynutí zkušebního období je potřeba využít služby předplatného. Funkce VPN není

dostupná v Indii, Číně, Sýrii nebo Severní Koreji. Aplikace McAfee není kompatibilní se systémem Windows 11 v režimu S. Budete muset trvale přepnout z režimu S. Přepnutí z režimu S není zpoplatněno, ale nebude možné jej
znovu zapnout.

 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a
taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a konfiguracích hardwaru i softwaru. Číslování produktů AMD nemusí odpovídat taktu procesoru.
 Výkon taktovací frekvence Max Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému.
 Vyžaduje se bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 6 (802.11ax) je zpětně kompatibilní s

předchozími specifikacemi 802.11. Specifikace pro rozhraní Wi-Fi 6 jsou ve fázi návrhu a nejsou konečné. Pokud se budou konečné specifikace lišit od navrhovaných, může být ovlivněna schopnost notebooku komunikovat s
ostatními zařízeními s rozhraním Wi-Fi 6. K dispozici pouze v zemích, kde je podporováno rozhraní 802.11ax.

 Rozhraní Wi-Fi 6 (802.11ax) není podporováno na Ukrajině, v Rusku a v Indonésii, kde budou nastavení Wi-Fi optimalizována pro místní předepsané požadavky (802.11ac).
 Po 30 dnech dojde k návratu k základní verzi služby LastPass.
 Vyžaduje aktivaci do 180 dnů od aktivace systému Windows.
 Vychází z registrace U.S. EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav EPEAT® se v jednotlivých zemích liší. Další informace jsou k dispozici na adrese www.epeat.net.
 Podíl barvy na vodní bázi se liší v závislosti na produktu.
 Xbox Game Pass se prodává samostatně. Vyžaduje platební kartu. Pokud službu nezrušíte, bude po skončení propagační doby naúčtována běžná sazba za členství. Platí smluvní podmínky, výjimky a limity streamování. Xbox

Cloud Gaming (Beta): vybraná zařízení a oblasti. Po uplynutí lhůty je pro hraní her a online multiplayer zapotřebí aktivní členství. Katalog her se liší v závislosti na čase, oblasti a zařízení. DLC se prodávají samostatně. Když bude
některá hra odebrána z katalogu nebo skončí členství, je třeba hru koupit samostatně, jinak nebude DLC k dispozici. Pokud jste členem služby Xbox Live Gold nebo Game Pass pro konzole či počítač, všechny zbývající dny
členství se pomocí přepočítacího koeficientu převedou na službu Ultimate. Budoucí uplatnění kódů také podléhají přepočítacímu koeficientu. Všechny převody na službu Ultimate jsou konečné. Podrobnosti a systémové
požadavky jsou k dispozici na adrese www.xbox.com/gamepass. Nabídka platí na všech trzích pro Xbox Game Pass kromě Ruska. Digital Direct: Digitální obsah bude během nastavení doručen přímo do zařízení; nejsou nutné
žádné kódy.

© Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Intel, Core, Optane, Celeron, Pentium, Iris, XMM a Thunderbolt jsou
ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích. AMD, Ryzen, Athlon a Radeon jsou ochranné známky společnosti Advanced Micro Devices, Inc. Bluetooth je ochranná
známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. NVIDIA a GeForce jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti NVIDIA Corporation v USA a dalších zemích. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované
ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. McAfee a McAfee LiveSafe jsou ochranné
známky nebo registrované ochranné známky společnosti McAfee LLC v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka americké agentury EPA. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Některé funkce
nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému
BIOS. Systém Windows se aktualizuje a spouští automaticky. Vyžaduje vysokorychlostní internet a účet Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Viz http://www.windows.com.

Duben 2024
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

1

2

6

7

13

16

17

24

27

41

43


